The ideological relations between the Workers' Sport and Hapoel Sport Association during the Mandate Period / הזיקה הרעיונית בין ספורט הפועלים לבין התאגדות "הפועל" בתקופת המנדט

Author(s): **חיים קאופמן** and H. Kaufman

Source: *Movement: Journal of Physical Education & Sport Sciences / כתב-עת : בתנועה: כתב-עת* / *למדעי החינוך הגופני והספורט*, Vol. ג&rm; No. 1 ( אייר, מאי, 1995 / תשנ"ה / מאי, 1995), pp. 56-76

Published by: Academic College at Wingate

Stable URL: <https://www.jstor.org/stable/23633127>

---

JSTOR is a not-for-profit service that helps scholars, researchers, and students discover, use, and build upon a wide range of content in a trusted digital archive.